

Deluxe Clothing ApS

**Islevdalvej 144
2610 Rødovre**

CVR-nr. 37 35 63 36

Årsrapport for 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2024

Anemone Naur
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deluxe Clothing ApS
Islevdalvej 144
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 35 63 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. januar 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Anemone Naur, direktør
Stephanie Yasmin Andersen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 105.840, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 932.669.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.466.399	1.672.867
Personaleomkostninger	1	<u>-1.264.422</u>	<u>-1.021.524</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		201.977	651.343
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-26.640</u>	<u>-26.646</u>
Resultat før finansielle poster		175.337	624.697
Finansielle indtægter		44	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-24.023</u>	<u>-34.875</u>
Resultat før skat		151.358	589.822
Skat af årets resultat	4	<u>-45.518</u>	<u>-177.904</u>
Årets resultat		<u>105.840</u>	<u>411.918</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>105.840</u>	<u>411.918</u>
		<u>105.840</u>	<u>411.918</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>26.640</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>26.640</u>
Deposita		<u>101.000</u>	<u>101.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>101.000</u>	<u>101.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>101.000</u>	<u>127.640</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.425.250</u>	<u>1.125.250</u>
Varebeholdninger		<u>1.425.250</u>	<u>1.125.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.253	710
Selskabsskat		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>353.083</u>	<u>382.981</u>
Tilgodehavender		<u>386.336</u>	<u>384.691</u>
Likvide beholdninger		<u>401.995</u>	<u>475.560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.213.581</u>	<u>1.985.501</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.314.581</u></u>	<u><u>2.113.141</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>892.669</u>	<u>786.829</u>
Egenkapital	6	<u>932.669</u>	<u>826.829</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.194	9.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.414	54.035
Selskabsskat		19.518	171.456
Anden gæld		<u>1.200.786</u>	<u>1.051.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.381.912</u>	<u>1.286.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.381.912</u>	<u>1.286.312</u>
Passiver i alt		<u>2.314.581</u>	<u>2.113.141</u>
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.207.115	992.202
Andre omkostninger til social sikring	13.791	20.070
Andre personaleomkostninger	<u>43.516</u>	<u>9.252</u>
	<u>1.264.422</u>	<u>1.021.524</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>26.640</u>	<u>26.646</u>
	<u>26.640</u>	<u>26.646</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.023</u>	<u>34.875</u>
	<u>24.023</u>	<u>34.875</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.518	171.456
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>6.448</u>
	<u>45.518</u>	<u>177.904</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	26.640
Kostpris 31. december 2023	26.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	26.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	26.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapi- tal</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	786.829	826.829
Årets resultat	0	105.840	105.840
Egenkapital 31. december 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>892.669</u></u>	<u><u>932.669</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.